

ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0010/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0044/2012

Data...: 12/03/2012

Folha: 1/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 795. EMPRESA GRÁFICA CRUZEIRO LTDA. EPP

Telefone.....: 04935224288

Condições de Pagamento.: 10 DIAS APOS O RECEBIMENTO

Validade da Proposta...: 31/12/2012

Prazo de Entrega.....: 10 DIAS APOS AF

Prazo Máximo.....: 10/04/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Lote	Und	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
3	Bloco boletim de atendimento odontológico 100x1 via, na cor branca, medindo 294x204mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	0	UND		500,00	3,15	1.575,00
5	Bloco autorização setor de Assistência Social 50x2 vias, sendo a primeira na cor branca e a segunda amarela, medindo 157x130mm em papel sulfite 90g/m² auto copiativo 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft.	0	UND		300,00	2,96	888,00
6	Bloco Boletim de Serviços Produzidos 100x1 via, na cor branca, medindo 300x210mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft.	0	UND		200,00	2,80	560,00
8	Bloco PSF - Controle das visitas dos ACS 100x1 via, na cor branca, medindo 294x200mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	0	UND		200,00	2,65	530,00
10	Bloco de Atestado Médico 100x1 via, na cor branca, medindo 128x187mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	0	UND		500,00	1,28	640,00
12	Bloco de declaração de comparecimento 100x1 via, na cor branca, medindo 138x185mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft.	0	UND		100,00	1,89	189,00
13	Bloco de Receita Branca Simples 100x1 via, na cor branca, medindo 143x197mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	0	UND		3.000,00	1,24	3.720,00
16	BLOCO DE VISITA CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE NA COR BRANCA, MEDINDO 146X110MM EM PAPEL SULFITE 180G/M2 1X0 CORES, 100X1	0	BL		100,00	2,20	220,00
19	Bloco Ficha D 100x1 via, na cor branca, medindo 300x210mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft frente e verso	0	UND		200,00	2,60	520,00

ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0010/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0044/2012

Data....: 12/03/2012

Folha: 2/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Lote	Und	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
21	BLOCO FICHA ODONTOLOGICA FRENTE E VERSO NA COR BRANCA, MEDINDO 217X300MM EM PAPEL SULFITE 90G/M2 1X0 CORES 100X1	0	BL		800,00	2,90	2.320,00
28	BLOCO DE FICHA CADASTRAL SERVICO SOCIAL 100X1 VIA, NA COR BRANCO, MEDINDO 216X310MM EM PAPEL SULFIETE 90MG/G2 FRENTE E VERSO, CAPA PAPEL KRAFT	0	UND		500,00	2,58	1.290,00
32	CARTAO DE AGENDAMENTO 11X16 CM, VINCO MECANIZADO, FOTOLITO, FOLHA EM OFFSET 240G 4X2.	0	UND		8.000,00	0,06	480,00
34	Cartão de Identificação do CAPS, na cor branca, medindo 124x153mm em papel cartolina 180g/m² 1x0 cores - frente e verso	0	UND		1.000,00	0,08	80,00
35	CARTAO VISITA PACIENTES CAPS PARA AGENDAMENTO FRENTEXVERSO TAM 9.5 X 5,5CM PAPEL COUCHÊ 300GR NAS CORES VERDE, VERMELHO E PRETO	0	UND		500,00	0,19	95,00
38	Carteira de Saúde na cor verde, medindo 106x76mm em papel cartolina 180g/m² 1x0 cores.	0	UND		800,00	0,09	72,00
45	Envelope ofício cor branca formato 114X229mm em papel off set gramatura 90gr cor branca timbrado 4X0 cores.	0	Und		1.000,00	0,28	280,00
54	Papel A4 branco medindo 297X210mm papel sulfite alcalino gramatura mínima 75g timbrado em 4X0 cores.	0	Und		1.000,00	0,21	210,00
T O T A L ->							13.669,00

HERVAL D'OESTE, 10/04/2012

ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0010/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0044/2012

Data....: 12/03/2012

Folha: 1/1

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4118. GRAFICA GUARAMIRIM LTDA.

Telefone.....: 04733730005

Condições de Pagamento.: 10 DIAS APOS O RECEBIMENTO

Validade da Proposta...: 31/12/2012

Prazo de Entrega.....: 10 DIAS APOS AF

Prazo Máximo.....: 10/04/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Lote	Und	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
39	Carteirinha - folhas nas medidas 11x24cm, vinco mecanizado, fotolito (T/R) ,folha em off set 240g com 4x2	0	UND		12.000,00	0,084	1.008,00
48	FOLDER A4 CAMPANHAS PROMOCAO SAUDE 21X45,0, DOBRA MECANIZADA, FOTOLITO, FOLHA EM COUCHE BRILHO 170G COM 4X4. DIVERSAS ARTES.	0	UND		6.000,00	0,26	1.560,00
53	PANFLETOS 4X4 CORES, PAPEL RECICLADO, PARA CAMPANHAS EDUCATIVAS, TAMANHO PAPEL A4.	0	UND		8.000,00	0,16	1.280,00
T O T A L ->							3.848,00

HERVAL D'OESTE, 10/04/2012

ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0010/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0044/2012

Data....: 12/03/2012

Folha: 1/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4503. ALBGRAF FORMULÁRIOS CONTINUOS LTDA

Telefone.....: 04733376824

Condições de Pagamento.: 10 DIAS APOS O RECEBIMENTO

Validade da Proposta...: 31/12/2012

Prazo de Entrega.....: 10 DIAS APOS AF

Prazo Máximo.....: 10/04/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Lote	Und	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
9	Bloco Anamnese Multiprofissional 100x1 via, na cor branca, medindo 209x290mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	0	UND		100,00	2,70	270,00
15	Bloco de requisição de abastecimento 50X2 vias numeradas em papel extra-copy gramatura mínima de 56g/m² sendo a primeira via picotada, cores branca e azul, medindo 220X150mm, com capa em papel kraft;	0	Und		30,00	4,70	141,00
18	BLOCO FICHA B - GESTANTE frente e verso na cor branca, medindo 297x214mm em papel sulfite 90g/m2 1x0 cores, capa em papel kraft 100x1	0	BL		100,00	2,65	265,00
20	BLOCO FICHA DE CADASTRO DE GESTANTE NA COR BRANCA, medindo 205x290mm em papel sulfite 90g/m2 1x0 cores, 100x1	0	BL		200,00	2,59	518,00
22	BLOCO FORMULARIO DE REFERENCIA E CONTRARREFERENCIA CAPS, FOLHAS CARBONADAS, MEDIDAS 21,0X15,0 CM PRIMEIRA VIA COR BRANCA, SEGUNDA VIA AMARELA, 100 FOLHAS POR BLOCO.	0	UND		100,00	2,40	240,00
23	BLOCO LAUDO MEDICO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE NA COR BRANCA, MEDINDO 210X296MM EM PAPEL SULFITE 90G/M2 1X0 CORES, 100X1.	0	BL		100,00	2,65	265,00
24	Bloco laudo médico - Tratamento fora do domicílio para dentro do estado 50x2 vias, sendo a primeira na cor branca e a segunda rosa, medindo 210x294mm em papel sulfite 90g/m² auto copiativo 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft.	0	UND		100,00	4,90	490,00
25	BLOCO PROG. NACIONAL CONT. DENGUE VIG ENTOMOLOGICA NA COR BRANCA, MEDINDO 210X296MM EM PAPEL SULFITE 90G/M2, 1X0 CORES, 100X1.	0	BL		100,00	2,65	265,00

ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0010/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0044/2012

Data....: 12/03/2012

Folha: 2/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Lote	Und	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
26	BLOCO REGISTRO DIARIO ANTIVETORIAL NA COR BRANCA, MEDINDO 297X222MM EM PAPEL SULFITE 90G/M2, 1X0 CORES, 100X1.	0	BL		100,00	2,65	265,00
27	Bloco Requisição de Exames Laboratoriais 100x1 via, na cor branca, medindo 154x112mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	0	UND		4.000,00	0,75	3.000,00
31	Cartão de agendamento consultas SUS tipo cartolina 2 cores;	0	Und		1.000,00	0,33	330,00
33	CARTÃO DE GESTANTE (02 CORES).	0	UND		1.000,00	0,23	230,00
47	Ficha de Cadastramento de Gestante 50x1 via, na cor branca, medindo 197x285mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	0	UND		200,00	1,60	320,00
60	Requisição de Exame Citopatologico - Colo do Utero 100x1 via, na cor branca, medindo 216x310mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, Frente e Verso, gomado, capa em papel kraft	0	UND		200,00	2,62	524,00
T O T A L ->							7.123,00

HERVAL D'OESTE, 10/04/2012

ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0010/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0044/2012

Data....: 12/03/2012

Folha: 1/1

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4850. POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA. ME  
Telefone.....: 04999530820

Condições de Pagamento.: 10 DIAS APOS O RECEBIMENTO  
Validade da Proposta...: 31/12/2012  
Prazo de Entrega.....: 10 DIAS APOS AF  
Prazo Máximo.....: 10/04/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Lote	Und	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
2	ADESIVOS PLOTADOS PARA VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE.	0	UND		20,00	188,00	3.760,00
7	Bloco de Evolução do Paciente 100x1 via, na cor branca, medindo 216x305mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores frente e verso, gomado, capa em papel kraft	0	UND	Chambril	4.000,00	2,47	9.880,00
41	CARTILHA 10 PAGINAS PEQUENA PAPEL COUCHE 15X21,0 INTERCALACAO MANUAL, GRAMPEAR, FOTOLITO.	0	UND	Suzano	5.000,00	0,91	4.550,00
50	Folder A4 com dobra - folha nas medidas 21x29,7cm; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 170g com 4x4	0	UND	Suzano	7.000,00	0,199	1.393,00
58	Pasta personalizada na cor branca medindo 320X450mm em papel duplex gramatura mínima 300g/m², timbrada 4X0 cores laminada, com um vinco central e bolso interno, plastificada	0	Und	Chambril	3.000,00	0,769	2.307,00
TOTAL ->							21.890,00

HERVAL D'OESTE, 10/04/2012

ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0010/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0044/2012

Data....: 12/03/2012

Folha: 1/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4948. NOVA PRINT GRAFICA E EDITORA LTDA

Telefone.....: 04934441828

Condições de Pagamento.: 10 DIAS APOS O RECEBIMENTO

Validade da Proposta...: 31/12/2012

Prazo de Entrega.....: 10 DIAS APOS AF

Prazo Máximo.....: 10/04/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Lote	Und	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	Adesivo - folha nas medidas 10x15cm, meio corte, fotolito (T/R) folha adesivo brilho 180 g com 4x0	0	UND		10.000,00	0,12	1.200,00
11	Bloco de Boletim de Atendimento Médico 100x1 via, na cor branca, medindo 286x202mm em papel sulfite 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	0	UND		500,00	2,50	1.250,00
17	Bloco Ficha A 100x1 via, na cor branca frente e verso, medindo 212x310mm em papel sulfite 90g/m², gomado, capa em papel kraft.	0	und		200,00	2,49	498,00
30	Cartão da Família, na cor branca, medindo 188x125mm em papel Cartolina 180g/m² 4x4 cores, com vinco central, impressão frente e verso	0	UND		12.000,00	0,064	768,00
36	Cartaz formato 2 - folha nas medidas 46x64; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 150g com 4x4	0	UND		5.000,00	0,47	2.350,00
37	Cartaz\ formato A3 - folha nas medidas 29.7 x42 fotolito (T/R) folha em couche brilho 150g com 4x4	0	UND		8.000,00	0,33	2.640,00
40	CARTILHA 10 PAGINAS GRANDE PAPEL COUCHE 21X29,7 INTERCALAÇÃO MANUAL GRAMPEAR FOTOLITO, FOLHA EM COUCHE BRILHO 150G 4X4 DIVERSAS ARTES.	0	UND		5.000,00	1,13	5.650,00
44	CARTILHAS 30 PAGINAS GRANDE PAPEL COUCHE 21X29,7CM INTERCALAÇÃO MANUAL, GRAMPEAR, FOTOLITO, FOLHA EM COUCHE BRILHO 150G COM 4X4. DIVERSAS ARTES	0	UND		3.000,00	2,24	6.720,00
51	Folder simples - folha nas medidas 15x20; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 150g com 4x4	0	UND		7.000,00	0,13	910,00
52	IMPRESSAO DE INFORMATIVO PACIENTES CAPS EM PAPEL JORNAL,IMPRESSAO COLORIDA, TAM 26X36 POR PAGINA,TENDO CADA EXEMPLAR 4 PAGINAS.SUPERFÍCIE ASPERA.IMPRESSOES BIMESTRAIS (4 ARTES)	0	UND		3.500,00	2,00	7.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA  
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0010/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0044/2012

Data....: 12/03/2012

Folha: 2/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Lote	Und	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
55	Pasta com bolsa, folha nas medidas 32x46; vinco mecanizado; fotrolito (T/R), plastificação brilho, costura e cola, folha em triplex 350gr com 4x0	0	UND		6.000,00	0,77	4.620,00
59	PASTA PRONTUARIO MEDICO PLASTIFICACAO BRILHO NA COR AMARELA 320X250MM, VINCO MECANIZADO, FOTOLITO (T/r), COSTURA E COLA, FOLHA EM TRIPLEX 350 G COM 4X0, ESPAÇO FRONTAL PARA ESCRITA.	0	UND		6.000,00	0,64	3.840,00
T O T A L ->							37.446,00

HERVAL D'OESTE, 10/04/2012



**ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE**

**PREGÃO**

**Nr. 0010/2012 - PR**

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0044/2012

Data...: 12/03/2012

Folha: 1/1

**RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR**

**Fornecedor.....:** 4952. ANGELO MARCELO SCHULKA - ME

**Telefone.....:** 04736224444

**Condições de Pagamento.:** 10 DIAS APOS O RECEBIMENTO

**Validade da Proposta...:** 31/12/2012

**Prazo de Entrega.....:** 10 DIAS APOS AF

**Prazo Máximo.....:** 10/04/2012

**O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTEIS ITENS:**

Item	Descrição	Lote	Und	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
4	Bloco de Notificação de Receita 50x1 via, na cor Azul, numeradas, medindo 195x90mm em papel sulfite mínimo 90g/m² 1x0 cores, gomado, capa em papel kraft	0	UND		2.000,00	0,74	1.480,00
14	Bloco de Receita Branca 50x 2 vias, sendo a primeira na cor branca e a segunda na cor azul, medindo 153x213mm em papel sulfite 90g/m² auto copiativolx0 cores, gomado, capa em papel kraft	0	Und		3.000,00	1,75	5.250,00
29	Cartão da Criança 100x1 via, medindo 115x215mm em papel cartolina 180g/m² 1x0 cores, frente e verso ( cores azul e rosa)	0	Und		6.000,00	0,05	300,00
42	Cartilhas - 5 lâminas - 20 páginas - Grande - Papel OFF SET - folha nas medidas 21x29,7cm; intercalação manual, grampear; fotolito (T/R), folha em off set 150gr 4x4	0	UND		5.000,00	1,28	6.400,00
56	Pasta de Prontuário médico na cor amarela, medindo 320x250mm em papel cartolina 180g/m² 1x0 cores, com vinco central	0	UND		8.000,00	0,199	1.592,00
57	PASTA EM PLASTICO RÍGIDO INCOLOR E AMARELA TRANSLUCIDA, FORMATO 35X25CM PARA PAEIS OFICIO E A4, ABERTURA SUPERIOR, BOLSO FRONTAL 10X10	0	UND		5.000,00	1,43	7.150,00
<b>T O T A L -&gt;</b>							<b>22.172,00</b>

HERVAL D'OESTE, 10/04/2012

ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0010/2012 - PR

CNPJ: 82.939.430/0003-08

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0044/2012

Data....: 12/03/2012

Folha: 1/1

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4961. GRÁFICA E EDITORA JGRAF LTDA.

Condições de Pagamento.: 10 DIAS APOS O RECEBIMENTO

Validade da Proposta....: 31/12/2012

Prazo de Entrega.....: 10 DIAS APOS AF

Prazo Máximo.....: 10/04/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Lote	Und	Marca	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
43	Cartilhas - 5 lâminas - 20 páginas - Pequena - Papel couchê - folha nas medidas 15x21 cm; intercalação manual, grampear; fotolito (T/R) folha em couchê brilho 150g com 4x4	0	UND		5.000,00	0,989	4.945,00
49	FOLDER A4 CAMPANHAS PROMOCÃO SAÚDE 15X41,5, DOBRA MECANIZADA, FOTOLITO, FOLHA EM COUHE BRILHO 170G COM 4X4.DIVERSAS ARTES.	0	UND		6.000,00	0,28	1.680,00
T O T A L ->							6.625,00

HERVAL D'OESTE, 10/04/2012